
ZARZĄDZENIE NR 141/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dotyczących bonu energetycznego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. poz. 859), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Wypyszyńską – Kierownika Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań w sprawach bonu 

energetycznego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych  

i zaświadczeń, 

§ 2. 1.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje do odwołania,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Upoważnienie udzielone niniejszym zarządzeniem wygasa w przypadku wygaśnięcia albo 

rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienia udzielono. 

 

§ 3. 1. W zarządzeniu nr 107/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie upoważnienia do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących bonu energetycznego, uchyla się § 1. 

 

 

      Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 

 


